b) Ser a Ré condenada a pagar ao Autor as retribuições mensais abaixo

peticionadas, vencidas a partir de 13/3/2008, de acordo com a antiguidade

relativa à data peticionada em a), conforme estabelecido nos Acordos de

Empresa vigentes;

c) Ser a Ré condenada a pagar ao Autor a quantia de € 30.187,89 (trinta mil e

cento e oitenta e sete euros e oitenta e nove cêntimos), a título das diferenças

de remuneração vencidas e não pagas (salário base, horas extra, subsídios de

Natal e Férias) que o Autor deveria ter recebido de acordo com a sua

antiguidade e os Acordos de Empresa vigentes ao tempo do contrato;

d) Ser a Ré condenada a pagar ao Autor a quantia de € 6.670,10 (seis mil

seiscentos e setenta euros e dez cêntimos), a título das diferenças entre as

anuidades pagas ao Autor e as anuidades que o Autor deveria ter recebido de

acordo com a sua antiguidade e os Acordos de Empresa vigentes ao tempo do

contrato;

e) Ser a Ré condenada no pagamento de juros legais vencidos e vincendos